
Moderní Vila s Panorama�ckým
Výhledem

4.500.000 € RES-1

5 Koupelny 5 Ložnice

727 m² 152 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488302-moderni-vila-s-panoramatickym-vyhledem


Vila Vereda, která se pyšní dvojím přístupem ze dvou různých ulic a bran, nabízí dokonalou
kombinaci snadného přístupu a soukromí. Přestože je rozvržení a design výrazně moderní a
inova�vní, nemovitost si uchovává tradiční andaluské kouzlo. Přízemí zahrnuje jedinečně
navržené prostory, oddělené architektonickými prvky. Všechny podlahy, koupelny a kuchyně
jsou vyrobeny z italských materiálů.

Prostorná obytná část plynule přechází do 17 metrů dlouhého nekonečného bazénu, který
má dostatek prostoru pro opalování. Horní patro je domovem tří ložnic, z nichž každá má
vlastní en-suite koupelnu. Vila Vereda je plná luxusního vybavení; suterén zahrnuje posilovnu,
domácí kino, prádelnu a strojovnu.

Pro ještě větší pohodlí je všechny tři úrovně domu propojeny výtahem. Bezpečnost je na
špičkové úrovni díky vůbec první technologii PreSense. Tento pokročilý alarmový systém
obsahuje ochranu pro� rušení, senzory na dveřích a oknech a bezpečnostní kamery s
analýzou obrazu, což umožňuje proak�vní zásah před eskalací situace.

Nemovitost nabízí středomořský životní styl nejvyšší kvality. S přímým výhledem na oceán i
na horu La Concha si můžete tyto výhledy užívat z venkovního obytného prostoru nebo při
jídle ve venkovní kuchyni. Rozsáhlý venkovní prostor je ideální pro zábavu nebo prosté
odpočívání s rodinou a přáteli.

Nachází se v Golfovém údolí, vila je v docházkové vzdálenos� od golfového klubu La Quinta a
pouhé 3 minuty jízdy od golfového klubu Los Naranjos. Do Puerto Banús s širokou nabídkou
služeb se dostanete za pouhých 12 minut jízdy.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488302-moderni-vila-s-panoramatickym-vyhledem




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 4.500.000 €

Property Transfer Tax (7%) 315.000 €

Lawyer Fees (1%) 45.000 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488302-moderni-vila-s-panoramatickym-vyhledem#mortgage-calculator




















Moderní Vila s Panorama�ckým Výhledem
4.500.000 € RES-1

5 Koupelny 5 Ložnice

727 m² 152 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488302-moderni-vila-s-panoramatickym-vyhledem
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

